1

Республика Татарстан

Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района
422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

Татарстан Республикасы

Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты
422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ        КАРАР

 от «____»____________20__ г.       №______

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района от 10.06.2013 г.

№1597 «Об обеспечении сохранности линий

и сооружений связи на территории

Пестречинского муниципального района»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района

постановляет внести следующие именения в постановление исполнительного

комитета Пестречинского муниципального района от 10.06.2013 г. № 1597 «Об

обеспечении сохранности линий и сооружений связи на территории

Пестречинского муниципального района»:

1. В тексте постановления исполнительного комитета  Пестречинского

муниципального района от 10.06.2013 г. №1597 «Об обеспечении сохранности

линий и сооружений связи на территории Пестречинского муниципального

района» слова «ОАО «Таттелеком» заменить на «ПАО «Таттелеком».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем

размещения на официальном сайте Пестречинского муниципального района

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

http:// www.pestreci.tatarstan.ru .

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Пестречинского

муниципального района Шайхисламова А.С.

Руководитель исполнительного комитета

муниципального района                                                              А.В. Хабибуллин

Документ создан в электронной форме. № 276 от 15.02.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.02.2019 14:37

http://www.pestreci.tatarstan.ru/

v'-' d

Ns /f9+.

I4qnowrurelrHufi KoMHTer flecrpe.rraHcKoro MyHrIIIHrIEuIbHoro pafi oHa

Pecuy6nuxn Tarapcrau

NOCTAHOBJIEHI4E
rrc [oJrHLrTenbHo f o KoMI4TeTa MyHIIIIUnZIJIbHO fO panoH a

OT {o t*tc*<e- 2013 r.

06 o6ecner{eHul4 coxpaHHo cru tulault
u coopyxeuxfi cr.*3vr Ha reppl4Topllu
flecrpeuuHcKoro MyHHI{I,IniLIIbHoro pafi oHa

B qen-flx o6ecne.renus 6ecnepe6ofiHoro Aeficrsnrl cpeAcrB cBt3I,I, rpeAyrlpexAeHl,Ifl

anapufi na nOAsel"rHHX KoMMyHHKarILttx cB.fl3LI, Bo I{c[onHeHHe rpe6onanufi flpaeun
oxpaHbr nusuil ra coopyx(erruit cB{3r4 P@, yrnepxAeHHblx rIocraHoBJIeHueM llpannrenr-
crna P@ or 9 lrroHfl 1995r. ]l1b578 u flocraHonrenvrfl. Ka6uHera MuHucrpoB PT or
22.05.2000r. JS 363 (O Mepax ro rpeAyrrpexAeHnro anapufi na rpy6onpoBoAHoM TpaHc-

rropre, ra6elsnrrx, Bo3AyruHbrx Jrr4Hr.rsx 3neKTponepeAaq vt cBfl3vr, o6ecne'IeHl4f, ycroit'lu-
Boro $yHxquoHr.rpoBaHlrs o6rerroB gHeprerrrKnD ucnoJlHtlTelrnufi KoMurer flecrpeuuu-
cKoro MyH[rlunanbHoro pafioHa nocraHoBJlqer:

l.Crporo cneAr4rb sa co6rroAeHneM opaepHofi cucreMbl AonycKa K rIpoH3BoAcrBy

3eMJrrHbrx pa6or Ha reppuropr,ru MyHr{rl}rrzulbHoro pafioHa. 3aupeuErb BbIAaqy opAepa

(pa:peureHufl) Ha rrporr3BoAcrBo 3eMr.f,Hbrx pa6or rcpnAlrqecKktM u Qu:uuecKLIM JIUIIaM,

rrpeArrpurrnrM lr opraHn3aqnrM Bcex $optt co6crseHHocrl4 6es corracoBaHllt c rloApa3-

AeJreHr.rrM u u $utuuLIIaMH qAO <<TarreleKoM)).

2. Ornog 3eMeJrb rroA crpolrreJrbcrBo, ceJlbcKoxossficrBeHHble yroAb{, oropoAHble

r{ caAoBbre yqacrKr,r rr Apyrrae rleJrlr He ocyqecrBrqrb 6es nucrNleHHoro corulacuq c 3aHH-

TepecoBaHHbrMr4 rroApzBAeJreHrrflMr,r u $utruanut" ffAO <<TarreleKoM), B BbIAaBaeMbIX

AoKyMeHTax o [paBax Ha 3eMeJrbHbre yqacrKu n o6ssarenbHoM rlop.sAKe Aenarb orMerKu

o H€LrrHrrHH Ha HlIx 3oH c oco6rtun ycnoBI4tMI,I ucrIoJIb3oBaHI{l.
"r-{

3. OxasrrBarb coAeficrsue rroApa3AeJreHLIf,M u QIElIlzurau pAO <TarreleKoM> B

rrpoBeAeHuu pa6or uo o6ecueqeHurc coxpaHHocrrl KoMMyHuraqnfi cBt3ll: cBolIMH npuKa-

3aMH (pacnoprxeHrlsMtr) nasHa.rnrb orBercrBeHHbIX ILIII Ant corJlacoBaHufl. rlpoll3BoAcr-

Ba 3eMJr.f,Hrx pa6or, trptr seo6xoArEMocrll BbIAaBarb [oApa3AeJIeHI{tM u $unuattarr,r OAO
<TarreleKoM) Heo6xoAuMbre cBeAeHufl, o6 o6rexrax crpoldreJlbcrBa AJII [poBeAeHHt ox-
paHHo-npeAynpeAuteruuofi pa6orrr;

4. IIpu o6paqennu rloApa3Aeteuuir vI Qumaron fuaO <<TarrereKoM>, npu

Heo6xoAtrMocrlr oKa3brBarb rroMorqb B rrpeKpalrleHul{ Bcex pa6or Ao ycrpaHeHllt tIpHrrHH,

yrpoxauT(Hx KoMMyHI,IKaIIII'M CB'3H.

C:\Mou aoxyveHrrr\flocraHosreHnt ncnoJrKoMa 2013 r\flosr ucnorKoMa filoHb 20l3.doc

Документ создан в электронной форме. № 276 от 15.02.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.02.2019 14:37

tr
5. OxasrlBarb coAefrcrBr4e roAp€BAeJreHr{rM u Qnrnarau pAO <<TarrereKoM>> rro

o6ecneqeHnlo coxpaHHocrr4 KoMMyHr{xaqrafi cBfl3vr, rlo npeceqeHr.rro HapyrueHnfi <flpaaral
oxpaHbl nur'wfr u coopyxeHufi csf,3u P@D (nocranoBneHr,re llpannrenrcrsa P(D or
09.06.1995r. Ilb 578).

v^t
6. Oxasarb oreparl4BHoe coAeficrsr4e rroApa3AeneHr4rM u $unuurur ffeO <Tarre-

JIeKoM> IrpH cBepKe H perncrparlr,ru Tpacc xa6elrnux tunnit cBr3[ s orAerb crpor,rrenb-
crBa, apxl{TeKTypbr v xtKX ucrIoJIHI,ITeJIbHoro KoMrlTera flecrpe.ruHcKoro MyHr,rqu[rrrrb-
HO|O pauoHa, no BHeceHHro AaHHbrX O BHOBb nOCTpOeHHbrX JII4HHflX CBg3u.

Pyxoeo4ureJrb r,rcrroJrHr.rrenbHo

llecrpevuHcKoro MyHrrqunaJr 3.M.,(uxpon

lrcu.A.M.BaruynnuH
ren3-02-02

C:\Mon aoxyrr,reHrsr\flocraHosreHHfl HcnorKoMa 2013 r\flocr ilcnorKoMa HloHr 20l3.doc

Документ создан в электронной форме. № 276 от 15.02.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.02.2019 14:37

Лист согласования к документу № 276 от 15.02.2019
Инициатор согласования: Газизуллина Г.З. Управляющий делами
Согласование инициировано: 13.02.2019 14:39

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1 Кашапов И.М.  Согласовано
13.02.2019 - 16:58

-

2 Павлова С.М.  Согласовано
14.02.2019 - 14:02

-

3 Шайхисламов А.С.  Согласовано
14.02.2019 - 13:55

-

Тип согласования: последовательное

4 Хабибуллин А.В.  Подписано
15.02.2019 - 08:50

-

Документ создан в электронной форме. № 276 от 15.02.2019. Исполнитель: Газизуллина Г.З.
Страница 4 из 4. Страница создана: 15.02.2019 10:26